平成 26 年 2 月 10 日

各    位
会 社 名     日産車体株式会社
代表者名     代表取締役社長 渡辺 義章
（コード番号    7222）
問合せ先責任者  広報室長     色摩 隆一
（TEL．  0463－ 21 － 8001 ）
当社の親会社   日産自動車株式会社
（コード番号    7201）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 5月 10 日公表の「平成 25 年３月期決算短信」において開示した平成 26 年 3 月期の業
績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１.業績予想の修正

平成 26 年 3月期通期連結業績予想（平成 25 年 4月 1日～平成 26 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

439,000
百万円

6,200
百万円

5,700
百万円

3,000
  円 銭

20.28

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 473,000 9,700 9,600 6,700 45.29

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 34,000 3,500 3,900 3,700

増 減 率            （％） 7.7 56.5 68.4 123.3

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
( 平 成 2 5 年 3 月 期 )

464,871 9,900 9,434 3,487 22.97

（修正の理由）

   平成 26 年 3 月期通期連結業績予想につきましては、当初予想に対して輸出向けパトロール

（Ｙ６２）・インフィニティＱＸ８０などの売上台数が増加していることに加え、国内向け車種が

消費税増税前の駆け込み需要により売上台数が増加していることもあり、平成 25 年 5 月 10 日に公表

した予想を上記のとおり修正いたします。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて

おり、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上